ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA 54/2011

CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA 17-07/2008
PROJETO EXTENSÃO INDUSTRIAL EXPORTADORA – PEIEX

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO 09/2011

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Fundação Araucária torna público o resultado do processo seletivo 09/2011 e convoca
o primeiro classificado abaixo para preencher a vaga de Estágio:

Nome Classificação
Mariane Grade 1º Classificado

Felipe Fabiane 2º Classificado

Lucas Alves 3º Classificado

Ana Carolina Leone Desclassificado

Jared Carvalho Desclassificado

Kaio Stadnick Desclassificado

Curitiba, 22 de junho de 2011.

José Carlos Gehr
Diretor de Administração e Finanças

Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná
Av. Com. Franco, 1341 – Jd. Botânico – 80.215-090 – Curitiba-PR

www.fundacaoaraucaria.org.br